教私第２７５２－２号
令和２年１０月３０日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
令和２年度私立学校児童・生徒知事賞の推薦について（通知）
標記について、令和２年度の卒業期を迎えるにあたり、優秀な成績を修めた児童・生徒に対して知事賞を授与いたしますので、候補者がある場合は、下記により推薦してください。

なお、推薦書については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記
１　推薦条件　　令和２年度末卒業見込みの者で、在学中、学業に励み、他の模範となる優秀な成果を収めた者

２　推薦人員　　各校１名（複数の学科を設置している高等学校は各学科１名）
３　提出書類　　（１）推薦書（様式第１号）　１部
　　　　　　　　（２）知事賞授与の推薦基準がわかる書類（様式任意）　１部
※個別の候補者の推薦理由ではなく、学校の内規等で定めている推薦基準等を提出してください。

４　提出方法　　郵送または持参
５　提出期限　　令和２年１１月３０日（月）
　　　　　　　　※期限までに推薦できない場合は、提出できる日時を下記担当あてメールでご連絡ください。
６　そ の 他　　（１）受賞者名、学校名の記入のない賞状（以下「仮賞状」と言います。）をお渡しし、学校にて記入していただきます。
1 当方より連絡後、認印（受領印）と仮賞状を入れる袋を持参の上、小中高振興グループ（新別館南館１０階）あて受け取りに来ていただきます。
　　　　　　　　　　　②　仮賞状に「学校名」「受賞者名」「授与年月日」を記入（以下「賞状」といいます。）し、その写し（Ａ４サイズに縮小）を下記担当まで提出してください（FAX、メール（PDF）提出可）。
（２）賞状は厳格な数量管理を行っていますので、仮賞状又は賞状は破損等がないよう、取扱いにご注意願います。万が一、破損等をした場合は、速やかに下記担当までご相談ください。（仮賞状又は賞状については、指示があるまで処分しないでください。）また、仮賞状を受領後、当該賞を交付しないことを決定した場合には、速やかに返却してください。

〒559-8555  大阪府大阪市中央区大手前3-1-43

大阪府庁新別館南館10階

　大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　長濱
　TEL：06-6941-0351（内線4858） 06-6210-9275（直通）

　FAX：06-6210-9276

　E-mail:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp